



Sękocin Stary, 30-11-2021 r.

Zn. spr.: DZ.270.63.2021

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa infrastruktury serwerów kasetowych. Znak sprawy DZ.270.63.2021

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art.135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonymi wnioskami Wykonawców, przekazuje wyjaśnienia treści złożonych wniosków o wyjaśnienia treści SWZ

1. Pytanie nr 1:

Zamawiający w Załączniku nr. 8 do SWZ **Istotne Postanowienia Umowy (IPU), które znajdują się w Umowie w sprawie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i wdrożenie infrastruktury serwerów kasetowych na potrzeby Lasów Państwowych”** w Rozdziale 6 paragraf 59 definiuje:

Wynagrodzenie za realizację przedmiotu Umowy określonego w ROZDZIAŁ 2.§ 2 wynosi:
..... zł brutto, w tym:

1) wynagrodzenie za sprzedaż i Dostawę Infrastruktury wraz z wdrożeniem, w tym wynagrodzenie z tytułu świadczenia Serwisu wynosi: zł brutto;

2) wynagrodzenie za wdrożenie Infrastruktury wynosi: zł brutto.

3) Zamawiający dokona płatności jednorazowo za zrealizowane Dostawy/usługi na podstawie faktur VAT wystawianych przez Wykonawcę, po podpisaniu bez zastrzeżeń protokołu odbioru końcowego – wynagrodzenie określone w § 59;

Pragniemy wskazać, iż w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz Ofertowy nie wyspecyfikowano pozycji cenowych w powyższym zakresie (brak pozycji zgodnych z nomenklaturą IPU) co uniemożliwi wypełnienie umowy właściwymi kwotami – a co za tym idzie spowoduje obarczenie postępowania wadą niemożliwą do usunięcia i brak podstaw do dokonania płatności dla wykonawcy. Będziemy wdzięczni za udzielenie wyjaśnień i dokonanie ewentualnych zmian w SWZ i Załącznikach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z projektem Istotnych postanowień umowy (§59 i §60) (IPU) wartość wdrożenia Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie serwera a Zamawiający zobowiązany jest do dokonania jednorazowej płatności za wykonane dostawy i usługi, informacje dotyczące ceny wdrożenia miały zatem charakter informacyjny.

W celu wyeliminowania wątpliwości w tym zakresie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ Formularz Ofertowy oraz modyfikuje § 59 IPU, który otrzymuje brzmienie:

§59. Wynagrodzenie za realizację przedmiotu Umowy określonego w ROZDZIAŁ 2.§ 2 wynosi: zł brutto, w tym:

1) wynagrodzenie za sprzedaż i Dostawę Infrastruktury wynosi: zł brutto;

2) wynagrodzenie za wdrożenie, w tym wynagrodzenie z tytułu świadczenia Serwisu Infrastruktury wynosi: zł brutto.

3) Zamawiający dokona płatności jednorazowo za zrealizowane Dostawy/usługi na podstawie faktury VAT wystawianej przez Wykonawcę, po podpisaniu bez zastrzeżeń protokołu odbioru końcowego”;

Zmodyfikowany Formularz Ofertowy stanowi Załącznik do Wyjaśnień treści SWZ z dnia 30.11.2021 r.

2. Pytanie nr 2

Na podstawie art. 135, ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zwracamy się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony pn.: „Dostawa infrastruktury serwerów kasetowych dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe”, numer sprawy DZ.270.63.2021:

W związku ze sprostowaniem ogłoszenia w kwestii publikacji kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia - czy informacja w formularzu ofertowym na stronie trzeciej nie powinna również ulec zmianie z podanej obecnie kwoty 11.500.000 zł brutto na 9 349 593,50 netto? Czy Zamawiający opublikuje nowy dokument?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w dokumentacji postępowania w tym zakresie.

3. Pytanie nr 3

Zamawiający w treści Załącznika nr 9 do SWZ OŚWIADCZENIE WYKONAWCY wymaga złożenia przez wykonawców oświadczenia w poniższym zakresie:

- a. na potwierdzenie, że wszystkie oferowane urządzenia są wyprodukowane zgodnie z normą jakości ISO 9001:2000 lub normą równoważną oraz normą 14001 (zarządzanie środowiskiem), **Wykonawca posiada aktualny certyfikat ISO 9001:2000 lub równoważny oraz aktualny certyfikat 14001 (zarządzanie środowiskiem);**

Tymczasem w żadnym miejscu SWZ nie został wskazany wymóg odnośnie Wykonawcy wynikający z treści w/wym. punktu tj. posiadanie przez niego certyfikatu ISO 14001 (zarządzanie środowiskiem). Prosimy o wyjaśnienie przedmiotowych rozbieżności i doprecyzowanie wymogów w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca powinien złożyć oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ potwierdzające, że producent dostarczonego sprzętu dysponuje (posiada) certyfikaty określone w SWZ oraz wymienione w Załączniku nr 9 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ stanowi załącznik do Wyjaśnień treści SWZ z dnia 30.11.2021 r.

Zamawiający modyfikuje odpowiedź udzieloną na analogiczny wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w dniu 08.11.2021 r (odpowiedź na pytanie nr 39), Wykonawców obowiązuje odpowiedź udzielona w dniu 30.11.2021 r.

Zamawiający informuje, że termin obowiązywania wadium jest równy terminowi związania ofertą.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi zmieniają treść ogłoszenia o zamówieniu i skutkują zamianą terminu składania ofert. Informacje dotyczące terminu składania ofert

terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą zostały opublikowane w dniu opublikowania ogłoszenia o sprostowaniu ogłoszenia o zamówieniu publicznym na stronie prowadzonego postępowania. Ogłoszenie o sprostowaniu ogłoszenia zostało przekazane do DUUE w dniu 30.11.2021 r.

Udzielone odpowiedzi obowiązują Wykonawców przy składaniu ofert.

Z poważaniem
Dariusz Gąsiorowski
Dyrektor Zakładu Informatyki
Lasów Państwowych